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sShogeria_ NRG SHPK TIRANE Ne Leke
Pasgyrat Financiare te Vitit 2015
- = Periudha ~ Periudha
Nr AKTEVYET Shenime| Raportuese deri | Para ardhese deri
31.12.2015 31.01.2014
| AKTIVET AFATSHKURTRA 59,391,235 25,747,835
1 Aktivet monetare 23,785,281 10,890,783
> Banka 3 23,785,281 10,859,433
> Arka 4 0 31,350
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6 26,788,296 11,442,543
> Klignte 7 9,080,450 5,680,342
> Debitore,Kreditore te tjere 8
> Tatim mbi fitimin 9
> Tvsh 10 773,353
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 11 0 4,621,201
> kliente ne pritjie per tu rregulluar 12 16,934,493 1,141,000
> Detyrime te kushtezuara 13 0 0
4 Inventari 14 8,817,658 3,414,509
> Lendet e para 15 8,817,658 3,414,509
> Inventari Imet 16
> Prodhim ne proces 17
> Produkte te gatshme 18
> Mallra per rishitje 19
> Parapagesa per furnizime 20
> 21
5 Aktive biologjike afatshkurtra 22
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 25 0 0
> 26
1} AKTIVET AFATGJATA 27 5,157,624 3,968,018
1 Investimet financiare afatgjata 28
2 Aktive afatgjata materiale 29 5,157,624 3,968,018
> Toka 30
> Ndertesa 31
> Makineri dhe paisje 32 4,233,238 3,052,415
> Aktive tiera afat gjata materiale 33 924,386 915,603
3 Ativet biologjike afatgjata 34
4 Aktive afatgjata jo materiale 35 , o
5 Kapitali aksioner i pa paguar 36 Al
6 Aktive te tjera afatgjata 37 / /!, 29 NN
e & Bl No -
TOTALI AKTIVEVE (1+10) 64,548,6{@{(?@,,/@@}; 53
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Shogeria NRG SHPK TIRANE Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| Raportuese deri | Para ardhese deri
31.12.2015 31.01.2014
I PASIVET AFATSHKURTERA 21,565,359 11,357,456
1 Derivativet 40
2 Huamarjet 41 0 0
> Overdraftet bankare 42
> Huamarrje afat shkuatra 43
3 Huat dhe parapagimet 44 21,565,359 11,357,456
> Te pagushme ndaj furnitoreve 45 16,669,202 7,494 345
> Te pagushme ndaj punonjesve 46 0 406,184
> Detyrime per Sigurime Shogq.Shend. 47 145,603 76,713
> Detyrime tatimore per TAP-in 48 0 12,344
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 49 3,748,869 2,158,036
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 50 0 48,999
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 51 50,850 58,800
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 52 0 0
> Parapagime te arketuara 53 0
> Debitore dhe Kreditore te tiere 54 0 151,200
> Detyrime te kushtezuara 950,835 950,835
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55
5 Provizionet afatshkurtra 56
] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 58 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 59 0 0
> Bono te konvertueshme 60
2 Huamarje te tjera afatgjata 61
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62
4 Provizionet afatgjata 63
TOTALI PASIVEVE (I1+1) 21,565,359 11,357,456
[ KAPITAL!I 42,583,500 18,358,397
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 67
3 Kapitali aksionar 68 2,800,000 2,800,000
4 Primi aksionit 69
5 Njesite ose aksionet e thesarit {(Negative) 70
6 Rezervat statutore 71
7 Rezeivat ligjore 72
8 Rezervat e tjera 73 3,348,041
9 Fitimet e pa shperndara 74
Fitimi (Humbija) e vitit financiar 75

-
o

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+100)
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Shogeria NRG SHPK TIRANE Ne Leke
Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
"""" Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese deri Para ardhese deri
_ 31.12.2015 31.01.2014
1 |Shitjet neto T 80,873,546 33,902,820
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 78
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 79
4 |Materialet e konsumuara 80 14,076,673 9,822,001
5 |Kosto e punes 81 3,468,719
Pagat e personelit 82 6,557,158 2,971,737
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 83 1,095,075 496,982
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 84 1,143,411 818,027
7 |Shpenzime te tjera 85 28,668,019 5,396,741
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) 51,540,336 19,505,488
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 87 29,333,210 14,397,332
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara |83
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 89
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 80 -362,501 1,060
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata |91
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 92 1,436
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 93 -376
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 94
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -362,501 1,080
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 138) 96 28,970,709 14,398,392
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 97 4,345,606 2,188,036
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 08 24,625710: 0,356
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 99 {f { " 7 4
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Shogeria

NRG SHPK

TIRANE

Ne Leke

Pasayra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2015

(\B

Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Raportuese deri | Para ardhese
........ 31.12.2015 deri 31.01.2014
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 15,473,510 9,213,238
Fitimi para tatimit 28,970,700 14,398,392
Rregullime per :
Amortizimin 1,143,411 818,027
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga Investimet
Shpenzime per interesa
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
-13,197,189 -5,943, 353
nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -7,305,718 -1,328,096
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 10,207,903 3,456,304
nga aktiviteti
MM te perfituara nga aktivitetet 0 0
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar -4,345 606 -2,188,036
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -2,333,017 1,177,987
Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 2,333,017 -1,177,997
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0
Te ardhura nga emetimi i kapitaiit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimive te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 13.140,4
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 10,644{ { fé o~ 4/‘%0@;537
= E\_fl_jet.ét. monetare ne fund te periudhes kontabel 23,785,284 = /i%m {4,788
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"NRG "Shpk

VLERA KONTABEL NETO E A.A. MATERIALE 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
01.01.2014 31/12/2014
1 Toka 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri e paisje 0 455,276 834,120 160565 1,128,831
4 Mjete transporti 0| 2,255,453 125,496 457365 1,923,584
5 Kompjuterike 168,681 102,373 48569 222,485
6 Zyre 1 728,640 116,006 151528 693,118
TOTALI 3,608,050 1,177,995 818027 3,968,018
AMORTIZIMI A. A. MATERIALE 2015
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Paksime Gjendje
01.01.2014 31.12.204
1 Toka 0
4 Ndertime
3 Makineri e paisje 1,128,831 170,650 1,299,481
< Mijete transporti 1,923,584 1,952 367 3,875,951
5 Kompjuterike 222 485 0 222 485
6 Zyre 693,118 210,000 903,118
TOTALI 3,968,018 2,333,017 0 6,301,035
VLERA KONTABEL NETO E A.A. MATERIALE 2015
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Amortizimi |Gjendje
31.12.2014 2015 31/12/2015
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri e paisje 1,128,831 170,650 231432 1,068,049
4 Mjete transporti 1,923,584 1,952,367 710762 3,165,189
5 Kompjuterike 222,485 0 55621 166,864
6 Zyre 693,118 210,000 145596 757,522
TOTALI 3,968,018 2,333,017 1143411 5,157,624
Administratori
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NRG
NIPT L13426006B

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2015

Nr Lloji auton|Kapaciteti|Targa Vlera fillesVlera mbdshtesa amortiz  |Vlera e mbhetur
Viti 2014 2015 2015|31.12.2015
1|TATA VITI 2012 AA142EF 973000| 239260 47852 191408
2|PIKASO VITI 2012 |AA7T19FA | 1783215| 463236 92657 370629
3[FIAT PANDA VITI 201|AA381HR 600964 242478 48496 193982
4|SMART Viti 2014 AA934K]| 347500{ 278000 55600 222400
5|NISAN | Bardhe Viti 2{AA941LD 875700 700560 140112 560448
6| Mitsubishi Viti 2015 Tr3110U 908505 151720 756785
7INISAN | ZI Viti 2015 |AA125LH 521931 87163 434768
8|Mazda Viti 2015 AA497L| 521931 87162 434769
0
0
Shuma 4580379| 1923584| 1952367 710762 3165189

Administratori

Marco GENICCO




SHOQERIA NRG SHPK
NIPT L134260068

Pasqyre Nr.1

NE& ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numrii Kodi Viti 2015 | Viti 2014
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 80873 33903
- 701770277
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 0 0
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0 0
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 80873 33903
Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
Qeraja 7081 111041 0 0
Komisione 7082 111042
Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e|71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500 1
74 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave I= (1 +2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 80873 33904

Administratori

Marco GENI
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SHOQERIA NRG SHPK
NIPT L134260068

Pasqyre Nr.2
Né& ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Viti 2014
Numri i Kodi Viti 2015 deri me
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor 31.01.2014
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 14077 9822
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tiera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t& blera 605/1 12103 14077 9822
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 0 0
e} Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 7652 3469
a- Pagat e personelit 641 12201 6557 2972
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 1095 497
3 Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 1143 818
4 Shérbime nga t& treté (a+b+c+d+e+f+g+h+itjtk+l+m) 61 12400 29031 2293
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 17504
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c) Qera 613 12403 1008 588
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 808 684
e) Shpenzime pér Siguracione 816 12405 609
f) Kerkim studime 617 12406
g) Sherbime t& tjera 618 12407 5678 166
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i} Shpenzime per publicitet, reklama {pritje ) 624 12409 130 32
j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 2931 178
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 561
1) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 363 84
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 0
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0
1) Totali i shpenzimeve li={1+2+3+4+5) 12600 51903 16402
Informaté: Viti 2015 Viti 2014
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 9 7
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga fe cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021




DEKLARATA ANALITIKE PER Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

TATIMIN MBI TE ARDHURAT ( Vetem per perdorim zyrtar )
NIPT L 13426006 B Periudha tatimore
Emri tregtar NRG SHPK Viti
Adresa Selite Afer Kopshtit Zoologjik Tirane 2015
EMERTIMI | Sipas Bilancit Fiskale
Totali i te ardhurave 1 80,873,546 80,873,546
Totali i shpenzimeve 3| 51,902,837 51,902,837
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21) : 5
a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit 6
b) kosto € blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi 7
c) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person 8
ne ortakeri
¢) Viera e sherbimeve ne natyre S
d) kontributet vullnetare te pensioneve 10
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit 11
e) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga 12
Banka e Shqiperise
&) giobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale 13
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tiera 14
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe @ami mbi 15
vieren e shtuar te zbritshme
gj) shpenzimet e perfagsimit, pritie percjellje 16
h) shpenzimet e konsumit personal 17
i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte & percaktuar me ligj 18
J) shpenzime per dhurata 19
k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 20
l) interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin 21
themelor
I} nese baza e amortizimit eshte nje shume negative 22
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar 23
brenda periudhes tatimore
n) amortizim nga rivlersimi | akteve te gendrueshme 24
Rezultati i Vitit Ushtrimor :
- Humbja 25 0 26
- Fitimi 27| 28,970,709 28| 28,970,709
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare 29
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare 30 0
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare 31
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32 33 0
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal 34
Ftimi i tatueshem 35 28,970,709
Tatim fitimi i llogaritur 36 4,345,606
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore ) 37 38
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 39
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet € kaluar 40 0
Shtese kapitali nga fitimi al c
Dividente per tu shperndare 42 0
Tatimi mbi dividentin e llogaritur 43 0
Llogaritia € Amortizimit
Ne total llogaritja & amortizimit vjetor = (a+b+c+d ) 44 45 0
a) Ndertesa e makineri afat gjate 46 47
b) Aktive te patrupezuara 48 49 0
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni 50 51 0
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 52 53 0
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 54 0 )




NRG
NIPT L13426006B

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2015

Nr _ [Lloji automjetit Kapacite{ Targa Vlera fillestdViera mbetu{shtesa amortiz |Vlera e mbetur
Viti 2014 2015 2015(31.12.2015

1| TATA VITI 2012 AA142EF 973000 239260 47852 191408
2|PIKASO VITI 2012 AAT719FA 1783215 463286 92657 370629
3|FIAT PANDA VITI 2013 AA361HR 600964 242478 48496 193982
4|SMART Viti 2014 | AA934KI 347500 278000 55600 222400
S|NISAN I Bardhe Viti 2014 AA941LD 875700 700560 140112 560448
6| Mitsubishi Viti 2015 Tr3110U 908505| 151720 756785
7|NISAN I ZI Viti 2015 AA125LH 521931 87163 434768
8|Mazda Viti 2015 AA497L| 521931 87162 434769

U

0

Shuma 4580379 1923584| 1952367| 710762

Administratori




NRG SHPK 31/12/2015
GJENDJA E MAGAZINES

Kartele Pershkrimi Njesia Gjendje Kosto Vlefta
Magazina: MAGAZINA QENDRORE

00805 GREMBIULE 75X110 cope 120.00 304.34 36,520.80
00820 GREMBIULE 90X120 cope 120.00 359.05 43,086.00
04160/L. GIACCONE SAINT cope 1.00 4,161.48 4,161.48
04160/M GIACCONE SAINT cope 1.00 4,161.48 4,161.48
04160/S GIACCONE SAINT cope 1.00 4,161.48 4,161.48
04160/XL GIACCONE SAINT cope 2.00 4,161.48 8,322.96
04160/XXL GIACCONE SAINT caope 1.00 4,161.48 4,161.48
06315/39 STIVALE GINOCHIC 39 cope 18.00 1,014.62 18,263.16
06315/40 STIVALE GINOCHIO 40 cope 10.00 1,014.62 10,146.20
06315/41 STIVALE GINOCHIO 41 cope 15.00 1,014.62 15,219.30
06315/42 STIVALE GINOCHIO 42 cope 12.00 1,014.62 12,175.44
06315/43 STIVALE GINOCHIO 43 cope 36.00 1,014.62 36,526.32
06315/44 STIVALE GINOCHIO 44 cope 27.00 1,014.62 27,394.74
06315/45 STIVALE GINOCHIO 45 cope 25.00 1,014.62 25,365.50
06426/42 GINOCHIO SICUREZZA 42 cope 24.00 1,035.06 24,841.44
06426/43 GINOCHIO SICUREZZA 43 cope 36.00 1,035.06 37,262.16
06426/44 GINOCHIO SICUREZZA 44 cope 24.00 1,035.06 24,841.44
06426/45 GINOCHIO SICUREZZA 45 cope 24.00 1,035.06 24,841.44
07305-L GTO GREEN DEFENDER-L cope 144.00 143.68 20,689.92
07305-m GTO GREEN DEFENDER-M cope 144.00 143.68 20,689.92
07305-XL GTO GREEN DEFENDER-XL cope 144.00 143.68 20,689.92
1-274-1001-1 AQUATAN AMF cope 26.00 16,800.00 436,800.00
1307 MURIN DIFE PASTA Kg 13.00 264.60 3,439.80
1312 TRAPOLA SCARAFAGI N2 (staz.avv prefess. x rati) cope 36.00 23520 8,467.20
1369 CHEESE BAIT TUBO cape 23.00 294.00 6,762.00
1512 MURIN FORTE BLOCK Kg 100.00 156.30 15,630.00
208283BB HIGH PROTECTA MASK cope 189.00 358.80 68,002.20
302403CPE COPRI SCARPA cope 98.00 29960 29,360.80
37865/38 MOCASSINO BIANCO cope 8.00 2,242.19 17,937.52
37865/39 MOCASSINO BIANCO 39 cope 15.00 2,24219 33,632.85
37865/40 MOCASSINO BIANCO 40 cope 10.00 224219 22,421.90

37865/41 MOCASSINO BIANCO 41 ~ cope 15.00 2,24219 33,632.85



37865/42
37865/43
37865/44
41630/38
41630/39
41630/40
41630/41
41630/42
41630/43
41630/44
41630/45
42000/41
42000/42
42000/43
42000/44
50066.01.01
504030W
504030W/XL
60011120
60011123
60011145
60011232
60020130
60021028
60021505
60022028
60025005
60026020
60027010
60028010
60028018
60028020
60029005
6021003
60210040
60214028
60214076
60215013
60215018
60217039
60217048
60217054
60217063
60218010
60221015
60221016

MOCASSING BIANCO 42
MOCASSINO BIANCO 43
MOCASSINO BIANCO 44
SCARPA BASSE SNOW 38
SCARPA BASSE SNOW 39
SCARPA BASSE SNOW 40
SCARPA BASSE SNOW 41
SCARPA BASSE SNOW 42
SCARPA BASSE SNOW 43
SCARPA BASSE SNOW 44
SCARPA BASSE SNOW 45
CALZ. BASSE HARMEL 41
CALZ. BASSE HARMEL 42
CALZ. BASSE HARMEL 43
CALZ. BASSE HARMEL 44
IDROPULITRICE FDR
LAB COAT (L)

LAB COAT (XL)
PUL.SOGLI CALCARE
PUL. FORTE WC
PUL.NON SOLLO VETRI
PUL.STONE CLEANER
ODOR OUT

CHLORAL 50

PERACTIV 150
LUQUICHLOR

DECIP 50

ENOLAVEX 50

EXTRASIL

FOTAL 50

METALDET K

SPECIAL F

FORTAGID 80

ADVANGCE

NITROFOS EC

TECHNO 89SP

JODOFIL 75/5

OXICIT

OXI 35

SANIQUAT NFS

FIREX CLX

OXISAN PRE

PREMAM

LUBROSAN

PUL.DRY HAND

PUL. UNIVERSAL

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
Liter
Liter
Kg
Kg
Liter
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
cope
Kg
cope
Kg
cope
Kg
Kg
Kg
cope
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Liter

14.00
13.00
13.00
10.00
15.00
10.00
10.00
15.00
15.00
9.00
5.00
3.00
5.00
5.00
5.00
1.00
400.00
150.00
24.00
30.00
30.00
15.00
11.00
2,296.00
450.00
300.00
2,604.00
300.00
112.00
672.00
675.00
525.00
224.00
12.00
924.00
550.00
300.00
575.00
225.00
275.00
300.00
100.00
125.00
850.00
126.00
10.00

2,242.19
2,242.19
2,242.19
3,119.02
3,119.02
3,119.02
3,119.02
3,119.02
3,119.02
3,119.02
3,119.02
2,073.78
2,073.78
2,073.78
2,073.78
278,360.00
88.00
88.00
253.66
217.45
149.80
202.95
300.05
101.15
183.40
110.60
94.22
105.78
196.00
160.31
172.07
153.84
210.00
834.03
102.20
92.45
315.00
143.70
124.60
114.11
203.00
137.20
228.71
280.00
285.32
405.80

31,390.66
20,148.47
29,148.47
31,190.20
46,785.30
31,190.20
31,190.20
46,785.30
46,785.30
28,071.18
15,595.10
6,221.34
10,368.90
10,368.90
10,368.90
278,360.00
35,200.00
13,200.00
6,087.84
6,523.50
4,494.00
3,044.25
3,300.55
232,240.40
82,530.00
33,180.00
245,348.88
31,734.00
21,952.00
107,728.32
116,147.25
80,766.00
47,040.00
10,008.36
94,432.80
50,847.50
94,500.00
82,627.50
28,035.00
31,380.25
60,900.00
13,720.00
28,588.75
238,000.00
35,950.32
4,058.00
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6865/36
70012130
70013115
7TA01-SC2PT
803289
85439000UK
8543900UK
85444995CN
AERO-01
AERO-03
AERO-04
AERO-05
AQTO01
ATMO1
ATT0006
ATT0017
ATT0017UG
ATT0017UG1
ATT-CV13
ATT-CV19
ATT-CV24
ATT-CV34
ATT-CV399
ATT-Cva7
ATT-RAD703
BAEROAT
BIO-BB02
BST0012T
BSTO013N
BST0013T
BST0018A
BST0018B
BST-A100
BST-A401
BST-A435
BST-A5000
C21PvC
CAPP728
CAR-CS00
CHA1X2004
CHA2X2
CUFF315
CUFF320
CUFF415
DAREX
DARNI

MOCCASIONO BIANCO 36
PUL.DECAL

PUL SUPER HAND
PIRETRO RTU

ACTIZANZA STICK
CHAMELEON 1X2 WALL
REFLEKTORBACKET
WMCVEU MAINS LEAD
COOL AEROSOL 270 ML
AEROSOL HERBAL
AEROSCL MISTIQUE
AEROSOL BABYFACE
AQUATAN AMAF SCATOLA DE 6 LITRI
ATOMISEUR BOOSTER
PISTOLA GEL

FOAM AIR SYSTEM
UGELLO 1/8" MEG INOX
UGELLO 1/8" MEG INOX 1
AIRSAN GERMICAL
QUADRASUN DISPENSER
QUADRASAN 600F
BABYMINDER

POMPA BERTHOUD
SAFESEAT TOILET

FOMPA DISTRIBUTRICE
AIROMATHERAPI

BIO BLOCK URINAL
TOTAL BOX

UNIBOX NERO

TIN CAT UNIBOX
EROGATORE TECHNO BLU
EROGATORE TECHNO AZZURI
RISTORAT

PROTECTA LP

AMBUSH

AF TUNEL TRAP
PROTECTURA C21 PVC
CAPELLCNO CON VESTIERA
CARTELLI DERATTIZZACION|
CHAMELEON WHITE
CHAMELEON 2X2

CUFFIA 315

CUFFIA 320

BUSTINA UOMO 415

BIO SAFE PLUS DAR EX
BIO SAFE PLUS DAR NI

cope
Kg

Kg

Liter
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

8.00
90.00
365.00
52.00
96.00
10.00
20.00
5.00
12.00
24.00
24,00
168.00
41.00
3.00
2.00
1.00
1.00
1.00
3.00
12.00
12.00
3.00
10.00
9.00
2.00
23.00
19.00
94.00
94.00
15.00
183.00
120.00
1.00
44.00
25.00
12.00
1,400.00
2.00
75.00
47.00
1.00
31.00
10.00
32.00
91.00
206.00

347.95
122.48
197.34
2,240.00
336.00
1.00

1.00

1.00
254.39
254,17
254.25
254.25
10,080.00
63,135.28
2,092.95
41,754.00
139.18
139.18
5,289.17
1.00
89.12
948.12
6,503.12
1,193.98
18,628.10
245.25
831.53
180.93
180.93
413.00
363.30
363.30
698.63
702.50
869.00
36.51
44.54
182.00
139.33
10,210.96
16,976.45
462.00
420.00
441.00
322.00
386.40

2,783.60
11,023.20
72,029.10

116,480.00
32,256.00
10.00
20.00

5.00

3,052.68

6,100.08

6,102.00
42,714.00

413,280.00
189,405.84

4,185.90

41,754.00
139.18
139.18

15,867.51

12.00

1,069.44

2,844.36
65,031.20
10,745.82
37,256.20

5,640.75
15,799.07
17,007.42
17,007.42

6,195.00
66,483.90
43,596.00

698.63
30,910.00
21,725.00

438.12
62,356.00

364.00
10,449.75

479,915.12

16,976.45

14,322.00

4,200.00
14,112.00
29,302.00
79,598.40
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DAR-PFG
DIPO1

DiP02
DNF-6103
DNF-6L.01
ECCO405C/IC
ECCO450
FER004
FRA-CV75
GREMPUNKS3
GREMPUNKS5
GRNO01
GT20B
GUANT174
GUANTA497
IND30
INS0008CE
INS0011FU3
INS0014CE
INS0016GEL
INS0017GEL
INSQ034AER
INSO038AER
INSO046AER
INS0057GR
INS0058GR
INSO059AER
INS0073AC
INS0077NX
INS-CVO03
K80
KITV463200
MAT0001
NAT-FBO1
NENO0005
NFZ.DCPPO
P14

P26N

P26NY

P5

PANT425
PCLO012CL
POLOFOX
REPOC4RET
SCARP311S
SLv20w

BIO SAFE PFG
DIPPERS 5 DIAMETER 3
DIPPER EXT HANDLE
FUMISPORE 200GR
FUMISPORE 1 KG

CAMICIA ECCO 405C/C

CAMICIA ECCO

FEROMONE

AROMA BURST

GREMBIULE PUNK3

GREMBIULE PUNK5
GRANULATORE A SPALLA (ATOMIZATORE A SPALLA)
PROAPLIQ 20 BIANCH]I

MAPA SUPERFOOD 174

MAPA ULTRAFOOD 497

LAMPA INDACO 30 WATT

CY 10

DURACID FUMOGENO

FOVAL CE

FOVAL GEL FORMICHE
FOVAL GEL SCARAFAGI

NEW SPRAY MASTER

PYREMOX

AIR CONTROL s

QUICK BAIT SPRAY 250 GR
QUICK BAIT SPRAY 1 KG

SOLFAC AUTOMATIC

POWER AC

NEXA FORMICHE

GERANIOLA KIT

KIT DOPPIA ASPIRAZIONE PER FDR (IDROPULITRICE)
KIT VIZITATOR

COPRI MATERAZO
ﬂOmmCOAbmmOmOrD%ﬁOr<mmE
NEON 15W

PREDATOR MASTER
PIASTRE PT30 FTP30

PIASTRE COMPATIBLILE

PIASTRE COMPATIBILE GIALLE
PIASTRE PT40/80

PANTALONI CON COULISSE COLORE BIANCO
PIASTRE COLLANTI COFFEE LIGHT
POLO FOX BIANCHI

RETTIL RAUS

SCARPA PROFFI

SLEEVE COVER

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
Liter
cope
Liter
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
Liter
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
Kg

cope
cope

44.00
11.00
11.00
6.00
4.00
19.00
63.00
210.00
40.00
88.00
90.00
5.00
6.00
8.00
35.00
7.00
120.00
24.00
10.00
10.00
26.00
10.00
3.00
58.00
2.00
4.00
38.00
42.00
15.00
47.00
1.00
123.00
2.00
12.00
150.00
2.00
48.00
540.00
256.00
240.00
67.00
65.00
19.00
11.00
1.00
1,100.00

372.40
1.00

1.00
7,182.00
10,766.00
1,557.86
1,369.26
153.82
208.40
1,925.00
1,974.00
65,623.76
6,846.77
1,692.00
280.00
3,458.82
1,252.62
1,676.76
1,680.00
2,33549
2,463.81
415.15
343.00
670.70
4,033.81
10,817.88
714.00
4,200.00
1,400.00
11.73
31,802.63
59.12
3,982.31
134.40
675.02
31,500.00
172.76
180.93
180.93
180.93
886.20
139.18
12,105.00
2,100.00
2,310.00
258.58

16,385.60
11.00
11.00
43,092.00
43,084.00
29,599.34
86,263.38
32,302.20
8,336.00
169,400.00
177,660.00
327,618.80
41,080.62
13,536.00
9,800.00
24.211.74
150,314.40
40,242.24
16,800.00
23,354.90
64,059.06
4,151.50
1,029.00
38,900.60
8,067.62
43,271.52
27,132.00
176,400.00
21,000.00
551.31
31,802.63
7,271.76
7,964.62
1,612.80
101,253.00
63,000.00

8,292.48

97,702.20

46,318.08

43,423.20

59,375.40

9,046.70

229,995.00

23,100.00
2,310.00

284,438.00




STIV7584
STIVRALF
STIVS622
SUNBST003
TOP0014DP
TOP0018BFP
TOP-1A46
TRAP00O1L
TRAPO001
TRAPO016CA
TRO-B512
TRP0020CN
TRP0022
TRP-114
TRP-B115
TRP-B1191
TSS2002S81P
TSS2004S52
TSS2004S828
TSS200651
TSS2008S1
TUTAM40T
VAIRDICAO
VAIRDISCM
V-AIRDISCM
V-AIRDISCUC
VAIRDISOS
V-AIRRAO
V-AIRRCM
V-AIRRCMANG
V-AIRROS
VARRC61

STIVALI IN GOMA NITRICA
STIV. NORA SENZA PUNTALE
STIV. ANTIFREDO S2
SUNBURST

MURIN FORTE PASTA

MURIN FACOUM PASTA CACAO
CLORAT

MULTICATURA TOPO
MULTITRAP

GEOTRAP CARTONE
HAVAHEART (TRP PER GATTI)
PEST STOP MINI

TAVOLLA REFIL RATTI

CONTENITORE PER ROACH TRAP COMBI

COMBI MOUSE

TRAPPER T-REX

CALZ. DI SIGUREZZA TG MODE EDGE
CALZ RACE 82

CALZ SILVER

CALZ. HARRACANE

CALZ. MIKE OXFORD

TUTAINTERA

V-AIR DISPENSER APPLE ORCADE
V-AIR DISPENSER CITRUS MANGUS
V-AIR DISPENSER COOL MINT

V-AIR DISPENSER CUCUMBER MELON
V-AIR DISPENSER OCEAN SPRAY
V-AIR REFFIL APPLE ORCADE

V-AIR REFFIL COOL MINT

V-AIR REFFIL CITRUS MANGUS
V-AIR REFFIL OCEAN SPRAY
ACTIZANZA CANDELLA

cope
cope
cope
cope
Kg

Kg

Kg

cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope
cope

60.00
68.00
1.00
10.00
45.00
200.00
20.00
84.00
129.00
400.00
2.00
280.00
74.00
10.00
11.00
32.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
22.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
28.00
29.00
30.00
24.00
3.00

994.00
2,220.15
5,180.00
5,167.43

336.00

347.96

280.00

560.00

154.52

42.00
8,235.29
42.00

130.20

111.98

439.28

729.90
1,540.00
2,632.00
1,890.00
6,464.00
2,632.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
415.07

Totali

59,640.00
150,970.20
5,180.00
51,674.30
15,120.00
69,592.00
5,600.00
47,040.00
19,933.08
16,800.00
16,470.58
11,760.00
9,634.80
1,119.80
4,832.08
23,356.80
1,540.00
2,632.00
1,890.00
6,464.00
2,632.00
22.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
28.00
29.00
30.00
24.00
1,245.20

8,817,658

i}

b

2nsek

S



